
Città di Filottrano 
                    Provincia di Ancona 

 
AREA I 

“Servizi Istituzionali e Generali” 
- Cultura, Sport, Turismo, Pubblica Istruzione - 

 
 

Responsabile Area:  Dott.sa Roberta Adorante  via Roma, 6  - 60024 -  Filottrano AN 
tel. 071 722.78.211  e-mail: scuola.cultura@comune.filottrano.an.it 

Orari per il pubblico: lun, mer, ven: dalle ore 11.00 alle ore 13.00 - mar, gio: dalle ore 17.00 alle ore 18.30 
C.F. 80005330420 - P. IVA: 00167390426 

www.comune.filottrano.an.it 
PEC: comune.filottrano@emarche.it 

 
AVVISO  PUBBLICO 

 
OGGETTO: ESITO INDAGINE DI MERCATO PER INDIVIDUAZIONE OPERATORI 
ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA 
DI DERRATE ALIMENTARI (lotto 1)  E PRODOTTI D’IGIENE (lotto 2) PER L’ASILO 
NIDO COMUNALE “LA COCCINELLA” DI FILOTTRANO  A BASSO IMPATTO 
AMBIENTALE DAL 01/08/2025 AL 31/07/2030. 
 

SI RENDE NOTO 
 
1. ISTANZE PERVENUTE 
A seguito della pubblicazione dell’apposito avviso pubblico (effettuata per il periodo dal 
03/03/2025 al  31/03/2025) sono pervenute n 07  (sette) istanze suddivise per Lotti come segue: 

- Lotto n. 1): 
o Prot. n.  3398 del 06/03/2025; 
o Prot. n. 3649 dell’11/03/2025; 
o Prot. n. 4541 del 27/03/2025; 
o Prot. n. 4608 del 28/03/2025; 

 
- Lotto n. 2): 

o Prot. n. 3457 del 06/03/2025; 
o Prot. n. 4504 del 26/03/2025; 
o Prot. n. 4608 del 28/03/2025; 

 
 
2. ISTANZE ESCLUSE 
- Prot. n. 3457 del 06/03/2025 Ditta BIANCHI INGROSSO SRL con sede a Borgoricco (PD) per 
mancanza dei requisiti di ordine speciale: importo complessivo negli ultimi 10 anni per forniture 
analoghe a quelle oggetto di gara anche in favore di soggetti privati inferiore ad € 400.000,00 come 
da dichiarazione resa dalla Ditta  in sede di manifestazione d’interesse. 
 
3. RICORSI 
Eventuali ricorsi possono essere proposti al TAR Marche entro il termine di 30 giorni decorrenti 
dalla data di pubblicazione del presente avviso ed a norma delle prescrizioni di cui al nuovo codice 
del processo amministrativo (art.120 del D.Lgs. n.104/2010 smi); 
 
4. INFORMAZIONI 
Si precisa infine che  l'ufficio competente cui richiedere chiarimenti e/o informazioni è la I  Area 
(Settore Pubblica istruzione) del Comune di Filottrano (Via Roma n.6 – Filottrano) tel 
071/72278211 – pec: comune.filottrano@emarche.it – email: r.adorante@comune.filottrano.an.it 
 
Filottrano,  li 01/04/2025 



Città di Filottrano 
Provincia di Ancona 
 
 
 
 

                Il RUP 
Dott.ssa Roberta Adorante 

 


		2025-04-01T10:54:09+0200
	ROBERTA ADORANTE




